
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
г. Иркутск 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ ДЕПАРТАМЕНТА 

ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 г. ИРКУТСКА. 
664001. Г. Иркутск, ул. Госпитальная, 2, тел. 77-86-01, факс 77-86-01. 

Об утверждении основной 
образовательной программы НОО 
МОУ СОШ №3 г. Иркутска. 

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения на начальной 
ступени общеобразовательного учреждения, руководствуясь Уставом школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования 

МОУ СОШ № 3 г. Иркутска. 
2. Учебно - воспитательный процесс в 1-х класса осуществлять в соответствии с 

утвержденной основной образовательной программой начального общего 
образования с 01.09.2011г 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Внучкову Т.С. 

ПРИКАЗ 
г.Иркутск 

Директор Г.И. Волкова 


